平成 28年６月３日

各 位

上場会社名 株式会社共和工業所

代表者名 代表取締役社長 山口 真輝

 （コード：5971）

問合せ先 管理部長 濱中 秀三

 （TEL．0761-21-0531）

平成 28年４月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 27 年 12月 11日に公表いたしました平成 28 年４月期通期連結業績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じま

したので下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 28年 4 月期通期連結業績予想数値と実績との差異（平成 27年 5月 1 日～平成 28 年 4月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

 6,050

百万円

120

百万円

190

百万円

100

円 銭

14.72

実績値（Ｂ） 6,098 212 289 159 23.44

増 減 額（Ｂ－Ａ） 48 92 99 59

増 減 率（％） 0.8 77.3 52.4 59.2

（参考）前期実績

（平成 27年 4月期）
7,741 529 599 △883 △130.06

修正の理由

通期の連結業績につきましては、平成 27年 12月 11日の修正公表時、通期で固定費の削減を１億 80百万円見込んでお

りましたが、さらに労務費等 78百万円の削減を行ったため、営業利益、経常利益及び親会社株式に帰属する当期純利益は

前回予想値を上回りました。

以 上